Duun Industrier as
7630 Asen, Norway
DUUN www.duun.no

TF220 Reseveredelskatalog

Serienummer: f.0.m. 150089 | t.o.m. 200030

0)
00

:



Innholdsfortegnelse

25228005

25228002

25228010

25228012

Serienummer: 150089 - 200030



INNHOLDSFORTEGNELSE .....tvtiiuteeitetestteeesteeesteeesstesassaeesssesassesessseesssssessssssssssesssesassssassssesssessssssessssssnsssesssssassssasssesnsssessseessssssnsssessssssnssssasssesssesessssessssssnsssesssssansssesssessnsesessseesnsessnseresnesanseeans 2

25228001 | SKROG OG DEKSLER ...uviuteutesiateatestessestessesseseeseasessessessessessessessessessassssessessessessessessessessasessessessessessessessesseseaseasessesessessessessesssseesessensessesessessesenseasessensessensensensessessesesessessessessesens 4
25228002 | UTKASTERVIFTE ...tttttetestesteseeseasessessessessessessassaseastaseaseasessesessessassassaseaseasessesessessessassaseaseasess e sessessessessaseaseabeas e b e e e s es s es e eE e AR £ eE e AR £ R e A8 £ s oAb e R e e h e AR e AR e AR e AR e AR e b e e e st e s e e Rt e b e e bt e b et e nn e ne e 6
25228003 | INNMATERSKRUE .....uiitieuteittetteitesteestesteastestesseessesssassessesssessessssssesssasssssesssessessesssessesssessesssassessesssessessssssesseasssssesssessessessssssesssessesseassessesssessessesssessesssessesssessestesssessessesssessessessessens 8
25228004 | UTKASTERTUT c.tiitietiiteetteitesteetesteassestesseessesseasssssesssassesssassesesssassessssssessessssssesseassessesssessessesssessessssssesseessessesssassessesssessesssessesseassessesssessessesssessesssessesseessesseseessessessssssestesssessenses 10
25228005 | NEDBREKKSKLAFF .....tiitieiteittetesteaeestesteassesseassessesseassesseassessesssessessssssessessssssesseassessesssessessesssessessssssesseassessesssassessesssessessssssesseassessesssessessesssessessessesseessessessessesessssssestesssessenses 12
25228006 | SYLINDER UTKASTERTUT ..utittiutiittettestesteestesteaseesteaseessesseassessesssessessessssssessssssesssassessesssesssssesssessessssssesseasssssesssassessesssessessssssesseassessesssessessessssssessessesseassesesssessessessssssesesssessenses 14
25228007 | STAG UTKASTERTUT ..ttitieiteiteestesteeseestesteassesteassessesseassesseassessesssessesssssssssessssssesseassessesssessessesssesseasssssesseassessesssassessesssessestssssesseassessesssessesesssessessesssesseessessessessessessssssesesssessenses 16
25228008 | GIRBOKS OG KJIEDER ...veuteuteuteteaststessestessesseseesesseasessessessessessessessesssssssessessessessessessessessesessesessessessessessessesesssesessesessessessessesesseasessessessessesessessssensessestessessessenseseeseesessessessessesens 18
25228009 | GLIDESKO.......ciutittitistetesteseseeseaseaseaseaseasesseseseeseaseaseaseaseasessese s es s eseese a8 e 18 e 18 e 18£8 £ s es e a8 e eR e 4R e AR £ AR e A8 £ 8 £ 8 £ A8 £ R e 4R £ 4R £ AR £ AR £ AR £ R e R £ e e AR 4R £ e R £ AR £ AR £ AR £ R e R e R e AR oA e e R e 4R £ AR £ AR e R e R e R e et R e e R e R e b b n e r e 20
25228010 | KANTSKJIZER HBYRE SIDE ... cuteutettiteitestesteteseeseeseasaasessessessessessessesssssssessessessessessessessessesessessessessessessessessesessesessessessessessessesessensessesensessesessessssensessestessesseseseeesaesessensessesens 22
25228011 | SNBSAMLER VENSTRE SIDE ....cutittittitestetesteseeseaseasaasessessessessessessesssssssessessessessessessessessesessesessessessessessessesesssasessesessessessessesesseasessesensessesessesesseasensentessesseseseneeneaesessessessesens 24
25228012 | SLITESTAL KANTSKJIZER ...veuteuteteattatestestessessestassassastasesseasessessessassessaseasesseasess et e s essessas e a8t eE e aE e 18£8 e s ea s a8 e a8 e 28 e 4R e A b £ A8 £ b e 8 £ A s e R s e h £ e E e 4 E £ eE £ A8 £ b e s e A s e A s e R E e b £ 4 h e A b e A b e b e e e e e s e Rt e b e e st e b e e b et et e e nrens 26

Serienummer: 150089 - 200030 3



25228001 | Skrog og deksler
®

Serienummer: 150089 - 200030



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 1 25221030 Skrog TF220

2422256 Sekskantskrue M8x50 ElZn 8.8 DIN 931
2422310 Sekskantskrue M10x60 ElZn 8.8 DIN 931

2 1 25221070 Slitestal
3 11 2344491 Laseskrue M16x45 EIZn 8.8 DIN 603
4 11 2489175 Lockingmutter med flens M16 EIZn DIN 6926
5 2 25221096 Slitestal kant TF220
6 1 25221042 Deksel over innmaterskrue
7 1 25221089 Deksel venstre side
8 8 2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985
9 18 2531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125
10 7 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933
11 8 2531047 Underlagsskive M8 EIZn DIN 125
12 5 2483609 Lockingmutter M8 EIZn DIN 985
13 2 2556142 Orepinne J10x40
14 4 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933
15 1 2935116 Klebemerke TF220
16 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 @28x95
17 1 2935121 Klebemerke 45x309 Sngfres 540 rpm samleskilt
18 1 2935063 Klebemerke 68x40 CE
19 2 2534060 Fjeerskive M10 ElZn DIN 127
20 2 2422295 Sekskantskrue M10x20 EIZn 8.8 DIN 933
21 1 25221040 Deksel bak
22 1 25221041 Plate ved ledd
23 1 25221044 Deksel bak side
1
1

Serienummer: 150089 - 200030



25228002 | Utkastervifte

Serienummer: 150089 - 200030



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1

1
1
1
1
1
1
8
4
4
1

N

2
6
4
4
4
19 4
1
1
1
1
1

25131066
25221056
25221086
2954206
2964212
2115160
25131040
2531060
2422301
2483610
2531078
2422494
2483613
2422491
2531072
2534072
2422398
2473340
2534078
2422485
2954175
25221055

Utkastervifte 70 cm

Statte for fremre lager

Fotlager UCP 210 50mm

Kjedehjul 1" Z17 @40

Passkile 12x8 L45 St DIN 6885A
Endeplate

Underlagsskive M10 EIZn DIN 125
Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933
Lockingmutter M10 EIZn DIN 985
Underlagsskive M16 ElZn DIN 125
Sekskantskrue M16x55 ElZn 8.8 DIN 931
Lockingmutter M16 EIZn DIN 985
Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933
Underlagsskive M14 EIZn DIN 125
Fjeerskive M14 ElZn DIN 127
Sekskantskrue M14x40 ElzZn 8.8 DIN 933
Gjengestift hul M12x16 St DIN 916
Fjeerskive M16 ElZn DIN 127
Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933
Flenslager UCF 210 50mm

Hylse @51/57x32

Serienummer: 150089 - 200030



25228003 | Innmaterskrue

Serienummer: 150089 - 200030



Pos Ant Artikkelnr

1

OO ~NOOOUhA~WN

25221049
2954175
1252086
2964226

25221048
2473340

25131040
2531072
2422400
2483612
2534078
2422485

Beskrivelse

Innmaterskrue TF220

Flenslager UCF 210 50mm

Passkile 14x9 L48 St

Kjedehjul 1" Z26 @50

Hylse

Gjengestift hul M12x16 St DIN 916
Endeplate

Underlagsskive M14 EIZn DIN 125
Sekskantskrue M14x45 ElZn 8.8 DIN 933
Lockingmutter M14 EIZn DIN 985
Fjeerskive M16 ElZn DIN 127
Sekskantskrue M16x30 Elzn 8.8 DIN 933

Serienummer: 150089 - 200030



25228004 | Utkastertut

10

RGP

DRNe

/

/
o

/
)

Serienummer: 150089 - 200030



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1
1
4
2
2

22

O 0N O UL B WN P

R R R R R R R R R
0O NO UL DA WNRERO
w
00

N NRNNNNNR
o Ul WN L OO
P N R RPRDIDNWWNNDRRRRLRN

N
~N

25131084 Utkastertut 70 cm
1251382 Utlgpsklaff 70 cm
2344330 Laseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603
25201039 Opplagringsskive
2533065 Karosseriskive ¢11/35x3
2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985
25131085 Rist for tut
2556142 Orepinne @10x40
2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933
2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125
2526317 Bolt #19,8x45
25111052 Stopper mot skrog
2964105 Tannhjul modul 4
25111098 Skive for tannhjul
25111036 Kulesvingkrans @500
2538039 Fjaerskive M6 A4 DIN 127
2537036 Underlagskive M6 A4 DIN 125
2483808 Lockinmutter M6 A4 DIN 985
2426205 Sekskantskrue M6x20 A4 DIN933
2426200 Sekskantskrue M6x16 A4 DIN 933
2957751 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L10 ED 33,0
2422301 Sekskantskrue M10x35 EIZn 8.8 DIN 933
2935150 Klebemerke Duun 160x160
25121015 Brakett f/oljemotor
25121006 Lokk o/hydraulikkmotor
2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hand
2955504 Hydraulikkmotor 40 ccm

Serienummer: 150089 - 200030

11



25228005 | Nedbrekksklaff

Serienummer: 150089 - 200030

12



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1

O© O ~NOTDWNPE
NNNOOOO MDD

25131083 Nedbrekksklaff 70 cm

2344330 Laseskrue M10x25 EIZn 8.8 DIN 603
25201039 Opplagringsskive

2533065 Karosseriskive g11/35x3

2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985
25201037 Stag for nedbrekksklaff

2344335 Laseskrue M10x45 EIZn 8.8 DIN 603
25201041 Lagerhylse pa tut

Serienummer: 150089 - 200030

13



25228006 | Sylinder utkastertut

Serienummer: 150089 - 200030

&

Vi
7))
O,

8y

N

14



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 1 2955362 Sylinder 32x20x125 H20H20
2 2 2957754 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED

Serienummer: 150089 - 200030

15



25228007 | Stag utkastertut

Serienummer: 150089 - 200030

16



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 1 25201058 Stag for utlgpsklaff

Serienummer: 150089 - 200030

17



25228008 | Girboks og kjeder

Serienummer: 150089 - 200030

18



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

O 0N OO UL B WN P

W W W W W W NNNNNNNNMNNMNNRPRPRRPRPEPRPRPRREPRRPRPRPRERE
Uu b W NEFP O OOONOOULPE WNPEPEOOOONO UL WNEO

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1
8
8
4
8
4
4
1
1
1
1
1
1
2
4
1
1

w
(o))

2115147 Passkile 10x8 L56 St DIN 6885B
2964210 Kjedehjul 1" 217 @35
25221053 Skive #10/60x6
2473350 Gjengestift hul M12x35 St DIN 916
2527128 Lasestift 13x55 DIN 1474
2964212 Kjedehjul 1" 217 @40
2954173 Flenslager UCF 208 40mm
25221033 Aksel for kjededrift
2115160 Passkile 12x8 L45 St DIN 6885A
2962193 Ledd- #35-1 3/8"
2954120 Kjedestrammehjul 1" 12 t
25221083 Hylse
1252291 Mutterplate
2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125
2534086 Fjaerskive M20 EIZn DIN 127
2422582 Sekskantskrue M20x90 EIZn 8.8 DIN 931
2963122 Rullekjede 1" Simplex 53 ledd
25201090 Mutterplate
2422581 Sekskantskrue M20x80 ElZn 8.8 DIN 931
2963121 Rullekjede 1" Simplex 57 ledd
2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125
2534069 Fjeerskive M12 ElZn DIN 127
2422348 Sekskantskrue M12x30 EIZn 8.8 DIN 933
2531072 Underlagsskive M14 ElZn DIN 125
2422400 Sekskantskrue M14x45 EIZn 8.8 DIN 933
2483612 Lockingmutter M14 EIZn DIN 985
2534078 Fjeerskive M16 ElZn DIN 127
2422485 Sekskantskrue M16x30 EIZn 8.8 DIN 933
2534060 Fjeerskive M10 ElZn DIN 127
2422301 Sekskantskrue M10x35 EIZn 8.8 DIN 933
1252284 Hylse
25131040 Endeplate
2481611 Sekskantmutter M12 EIZn DIN 934
2422350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933
25221045 Shims girboks 4 mm
25221046 Shims girboks 3 mm

Serienummer: 150089 - 200030

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

37 1 25221047 Shims girboks 2 mm

38 1
39091

2961113 Girboks 1:1 90°
5310110 Girolje

19



25228009 | Glidesko

20

Serienummer: 150089 - 200030



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1

No b~ wN

2

2
4
2
2
2
2

25221031 Nivastang for glidesko

25221043 Glidesko

2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125
2422503 Sekskantskrue M16x110 ElZn 8.8 DIN 931
2483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985
2526321 Toppstagbolt kat. 1 @19x70

2556142 Orepinne @10x40

Serienummer: 150089 - 200030

21



25228010 | Kantskjeer hgyre side

2N\
\/M N
\ U (
/™ v\/ \ N N/
/o AP
A T
\\ /, v\\. . \\ a\\
»_a// A %4// /.7
@;«), Jn AN

\
\

=71

0

9

22

Serienummer: 150089 - 200030



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 25221080 Kantskjeer, hagyre

2 12 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 6 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

4 6 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

=

Serienummer: 150089 - 200030

23



25228011 | Sngsamler venstre side

24

Serienummer: 150089 - 200030



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 25221094 Sngsamler venstre side

2 4 2344350 Léseskrue M12x35 ElzZn 8.8 DIN 603
3 4 2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125

4 4 2483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985

=Y

Serienummer: 150089 - 200030

25



25228012 | Slitestal kantskjeer

SN
\//@/H //Y/
L2\ D
AN TN W/
/ AR
AN T
’ /
WA
CANVIEY SN A
VAN

o

26

Serienummer: 150089 - 200030



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse
25211094 Brakett for slitestal
25201095 Slitestal pa kantskjeer

1

No b~ wnN

1

1
4
4
2
4
2

2344491
2489175
2422491
2531078
2483613

Laseskrue M16x45 EIZn 8.8 DIN 603
Lockingmutter med flens M16 EIZn DIN 6926
Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933
Underlagsskive M16 EIZn DIN 125
Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

Serienummer: 150089 - 200030

27





